
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. А знакаево, 423330  
Тел./факс (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24-71 , 7 -26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakay@ mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330  
Тел./ факс (8 8 5 5 9 2 ) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 1} „ 0  2017г.

О признании утратившими силу постановления 
руководителя Исполнительного комитетакомитета
Азнакаевского муниципального района от 10.04.2006 
№ 52 «О мероприятиях по недопущению завоза и 
распространения птичьего гриппа на территории 
Азнакаевского муниципального района» (в редакции 
постановления от 30.06.2009 № 138)

В связи с достижением поставленных целей и решением возложенных 
задач на комиссию по недопущению завоза и распространения птичьего гриппа 
на территории Азнакаевского муниципального района постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района:

- от 10.04.2006 № 52 «О мероприятиях по недопущению завоза и 
распространения птичьего гриппа на территории Азнакаевского 
муниципального района»,

- от 30.06.2009 № 138 «О внесении изменений и дополнений в состав 
противоэпизоотической комиссии по руководству и координации действий 
организаций по недопущению гриппа птиц, утвержденной постановлением 
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района 
№ 52 от 10.04.2006г. «О мероприятиях по недопущению завоза и 
распространения птичьего гриппа на территории Азнакаевского 
муниципального района».

2. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб - 
адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

Руководитель

3. Контроль з ш Настоящего постановление оставляю за собой.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

